

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав-лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	1. Розробка робочого проекту: «Будівництво місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення населення Вараської міської територіальної громади про загрозу виникнення або виникнення надзвичайної ситуації»	71320000-7	1	послуга	86 330,00	86 330,00	+	Для впровадження місцевих автоматизованих систем централізованого оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій в межах Вараської МТГ. ТОВ «Українське інформаційне агентство «Вуличне радіо»», м.Тернопіль.	Погоджено
		2. Послуги з проведення досліджень з визначення еквівалентного та максимального рівнів звуку, ультразвуку та інфразвуку непостійних та імпульсних шумів	73110000-6	1	послуга	3 645,00	3 645,00	1 проп	З метою розрахунку зони впевненого приймання звукового сигналу про небезпеку «УВАГА ВСІМ», для надання вихідних даних для розробки робочого проекту «Будівництво місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення населення Вараської міської територіальної громади про загрозу виникнення або виникнення надзвичайної ситуації». ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
Д.Сте-цюк	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	3. Бензин А-95	09130000-9	420	л	55,00	23 100,00		З метою забезпечення роботи господарського реманенту (мотокоси, бензопили).	Погоджено
		4. Поточний ремонт приміщень №123, 124, 125 в будинку для обслуговування жителів	45450000-6	1	послуга	99 555,00	99 555,00	1 проп	З метою приведення до належного стану адміністративних приміщень в будівлі старостинського округу с.Заболоття. ФОП Василюк В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		с.Заболоття за адресою: вул. Соборна, 10А, с.Заболоття, Вараський район, Рівненська область								
		5. Кермо	34330000-9	1	шт.	1 700,00	1 700,00	1 проп	3 метою утримання в належному технічному ВАЗ 21213. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		6. Пружини передні		2	шт.	850,00	1 700,00			
		7. Послуги з навчання по електробезпеці	80550000-4	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення підготовки відповідальних осіб за основами з питань електробезпеки (10 осіб). ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»».	Погоджено
		8. Мотокоса FS55, ніж 230-2+гол. AutoCut 27-2	16310000-1	7	шт.	7 989,00	55 923,00	1 проп	3 метою забезпечення утримання в належному стані прилеглих територій адміністративних будівель старостинських округів та порізки дров. ФОП Руднік Ю.В.	Погоджено
		9. Масило для двотактних двигунів STIHL HP, 1л	09210000-4	7	шт.	250,00	1 750,00			
		10. Бензопила MS180, 35 см 1,3мм 3/8"PR захист ланцюга 30-35см, Бензопила MS180 (мотор)	42650000-7	7	шт.	6 021,70	42 151,90			
		11. Плита деревинностружкова з орієнтованою стружкою типу OSB/3 (2500x1250mm)	44190000-8	280	шт.	325,11	91 030,80	1 проп		
О.Мен-зул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (К.Прокопчук)	12. Послуги з ремонту електрообладнання	50530000-9	1	послуга	103 560,73	103 560,73	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	13. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	4 103,36	4 103,36	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		14. Доставка підручників		1	послуга	4 007,21	4 007,21			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	15. Послуги пов'язані з програмним забезпеченням (обслуговування та супровід програмного забезпечення для автоматизації бухгалтерського обліку «АБОPlus»)	72260000-5	1	послуга	8 000,00	8 000,00	1 проп	Для забезпечення функціонування програм бухгалтерії управління освіти. ФОП Репчак І.Б., м.Івано-Франківськ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	16. Намет «Зірка» 16x10м Оксфорд 600д	39520000-3	1	шт.	68 970,00	68 970,00	1 проп	Для організації масових заходів на відкритому повітрі. ФОП Ташев А.І.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	17. Борошно і крупи:	15610000-7				33 906,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Борошно		50	кг	15,18	759,00			
		Крупа гречана		200	кг	30,00	6 000,00			
		Крупа кус-кус		100	кг	87,84	8 784,00			
		Крупа булгур		100	кг	50,04	5 004,00			
		Крупа пшенична		150	кг	14,46	2 169,00			
		Крупа рисова		150	кг	57,00	8 550,00			
		Пшоно		100	кг	26,40	2 640,00			
		18. Макаронні вироби	15850000-1	150	кг	28,08	4 212,00	+	Погоджено	
		19. Крохмале-продукти:	15620000-0				3 376,00	+	Погоджено	
Крохмаль	20	кг		80,00	1 600,00					
Крупа манна	50	кг	35,52	1 776,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		20. Сухарі панірувальні	15820000-2	60	кг	60,60	3 636,00	+		Погоджено
		21. Цукор	15830000-5	50	кг	30,00	1 500,00	+		Погоджено
		22. Приправи	15870000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			4 749,46	+		Погоджено
		23. Телурій	80520000-5	1	шт.	2 750,00	2 750,00	1 проп	Для наочної демонстрації навчального матеріалу учням. ТОВ «Товари для школи В-Про».	Погоджено
		24. Документ-камера		1	шт.	6 322,00	6 322,00		Для наочної демонстрації навчального матеріалу учням. ТОВ «Про Екран».	Погоджено
		25. Рукавиці:	18140000-2				8 470,00	+	Для проведення господарських робіт працівниками ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Рукавиці трикотажні		10	шт.	15,00	150,00			
		Рукавиці робочі з латексним покриттям проклеєні		10	шт.	22,00	220,00			
		Рукавиці нітрилові, одноразові, чорні		400	шт.	8,00	3 200,00			
		Рукавиці гумові, сині M/L		350	шт.	14,00	4 900,00			
		26. Реєстраційні журнали та бланки:					2 346,00	1 проп	Для забезпечення поточної роботи ліцею. ТОВ «Типографія «Білий тигр»», м.Київ.	Погоджено
		Журнал реєстрації вхідної кореспонденції	22810000-1	1	шт.	170,40	170,40			
		Книга обліку руху трудових книжок		1	шт.	86,40	86,40			
		Журнал реєстрації наказів		3	шт.	170,40	511,20			
		Дорожній лист автобуса, офс. 1+1 100 арк., нум.	22820000-4	5	шт.	109,20	546,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Особовий рахунок по заробітній платі, А4, 1+1 картон к-кт 100		5	шт.	206,40	1 032,00			
		27. Мережеві фільтри:	31680000-6				440,00	+	Для покращення умов використання техніки. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Мережевий фільтр 1,8 м		1	шт.	200,00	200,00			
		Мережевий фільтр 3 м		1	шт.	240,00	240,00			
		28. Батарейки АА (пальчикові)	31410000-3	50	шт.	30,00	1 500,00	+	Для безперебійної роботи приладів. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		29. Світильники:	31520000-7				7 440,00	+	Для освітлення приміщень ліцею. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Світильник світлодіодний квадратний 60x60		6	шт.	650,00	3 900,00			
		Світильник світлодіодний круглий 20 Вт		2	шт.	270,00	540,00			
		Світильник світлодіодний 120 см		10	шт.	300,00	3 000,00	ФОП Ковальчук В.П.		
		30. Знаряддя:	44510000-8				2 358,00	+	Для проведення господарських робіт працівниками ліцею. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Пістолет заклепувальний		1	шт.	280,00	280,00			
		Паяльник-пістолет		1	шт.	230,00	230,00			
		Інструмент для обтиску конекторів		1	шт.	600,00	600,00			
		Біти для шурупверта		20	шт.	30,00	600,00			
		Лопата для снігу		4	шт.	135,00	540,00			
		Граблі		6	шт.	18,00	108,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		31. <u>Прибиральне приладдя:</u>	39220000-0			<u>3 785,00</u>		+	Для проведення господарських (ремонтних) робіт працівниками ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Віник Сарго		20	шт.	105,00	2 100,00			
		Мітла		4	шт.	160,00	640,00			
		Мінівалік синтекс 48x180		5	шт.	32,00	160,00			
		Макловиця 40/140 мм		5	шт.	115,00	575,00			
		Мінівалік 30/100 мм		5	шт.	27,00	135,00			
		Мінівалік 15/150мм		5	шт.	35,00	175,00			
		32. <u>Кріпильні деталі:</u>	44530000-4			<u>710,00</u>		+		Погоджено
		Заклепка алюмінієва		6	шт.	40,00	240,00			
		Саморізи Д40		200	шт.	0,30	60,00			
		Дюбель з грибом комірцем з заб шурупом 6x60		300	шт.	0,70	210,00			
		Хомут нейлон 3x200 мм	500	шт.	0,40	200,00				
		33. <u>Замки та петлі:</u>	44520000-1			<u>188,00</u>		+		Погоджено
		Замок врізний 50мм		1	шт.	128,00	128,00			
		Петля віконна, накладна		10	шт.	6,00	60,00			
34. <u>Електророзподільні кабелі:</u>	31320000-5			<u>1 850,00</u>		+	Для проведення господарських (ремонтних) робіт працівниками ліцею. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено		
Кабель електричний ШВВП 2x1,5		25	м.пог.	18,00	450,00					
Кабель електричний ШВВП 2x2,5		50	м.пог.	28,00	1 400,00					
35. <u>Фарби:</u>	44810000-1			<u>23 470,00</u>		+	Для господарських (ремонтних) робіт працівниками ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено		
Фарба акрилова водоемульсійна		10	шт.	632,00	6 320,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Sniezka Ultra Biel 10л/14 кг								
		Фарба гумова, сіра 12 кг		5	шт.	1 978,00	9 890,00			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг, біла		20	шт.	363,00	7 260,00		ФОП Кухарець О.О.	
		36. Мотокоса (бензотример)	16310000-1	1	шт.	3 580,00	3 580,00	+	Для косіння трави на території ліцею. ФОП Кухарець О.О.	Погоджено
		37. Ґрунт універсальний Ансер 5л	44830000-7	5	шт.	102,00	510,00	+	Для проведення господарських (ремонтних) робіт працівниками ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		38. Стержні клейові 11,2x200мм	24910000-6	100	шт.	8,00	800,00	+	Для проведення господарських (ремонтних) робіт працівниками ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		39. Санітарна техніка:	44410000-7				2 250,00	+	Для утримання сантехніки в належному стані. ФОП Кухарець О.О.	Погоджено
		Змішувач для умивальника		3	шт.	400,00	1 200,00			
		Сифон для умивальника		5	шт.	120,00	600,00			
		Шланг підводки для води 60 см		6	шт.	75,00	450,00			
		40. Трос каналізаційний 60 м	44310000-6	1	шт.	242,00	242,00	+	Для прочистки каналізації. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		41. Добриво для троянд:	24440000-0				1 760,00	+	Для підживлення троянд на клумбах біля ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		КМД для троянд 2 кг		8	шт.	145,00	1 160,00			
		Епін амп 2 мл		25	шт.	6,00	150,00			
		Блюз		25	шт.	18,00	450,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		42. Санітарно-гігієнічні товари:	39830000-9				16 845,00	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм у ліцеї. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено		
		Засіб для миття посуду «ЕКО» на основі харчової соди 5л		5	шт.	390,00	1 950,00					
		Засіб для миття посуду в посудомийній машині NeoClenPro 5 л		5	шт.	750,00	3 750,00					
		Рідке мило «Домік» 5л		15	шт.	130,00	1 950,00					
		Засіб антижир «Білизна» 5л		4	шт.	380,00	1 520,00					
		Засіб для миття вікон «Домік» 0,5 л		10	шт.	39,00	390,00					
		Засіб для миття підлоги «Лавандера» 1,5 л		10	шт.	78,00	780,00					
		Рідина для чищення туалету «Бліц» 75 мл		25	шт.	55,00	1 375,00					
		Засіб для миття підлоги «Галакс» 5л		8	шт.	390,00	3 120,00					
		Пакети для сміття 35 л (30 шт.)	19640000-4	50	шт.	36,00	1 800,00					
		Пакети для сміття 120 л (10 шт.)		5	шт.	42,00	210,00					
		43. Термометр для виміру температури	38410000-2	15	шт.	105,64	1 584,60				Для виміру температури в холодильних камерах їдальні ліцею. ТОВ «Аптека низьких цін Львів».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	44. Доставка підручників:	79820000-8				1 472,41	1 проп			Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою, виділеною	Погоджено
		Послуги по доставці Варась-		1	послуга	821,60	821,60					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кому ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури							Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	
		Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури		1	послуга	650,81	650,81			
		45. <u>Овочі:</u>	03220000-9				13 750,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Огірки свіжі		100	кг	70,00	7 000,00			
		Помідор свіжий		150	кг	45,00	6 750,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	46. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	3 216,32	3 216,32		З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		47. <u>Будівельні товари:</u>					4 104,00	+	Для поточного ремонту у ліцеї. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Ролак Емаль ПФ -115, 2.8 кг , біла	44810000-1	4	шт.	363,00	1 452,00			
		Ролак Емаль ПФ -115, 2.8 кг , сіра		6	шт.	332,00	1 992,00			
		Ферозіт 229 для ремонт робіт	44830000-7	2	шт.	175,00	350,00			
		Стрічка малярна 25мм*25м	44420000-0	2	шт.	25,00	50,00			
		Мінівалик віст велюр міді 150мм	44510000-8	5	шт.	52,00	260,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		48. Папір офісний А4	30190000-7	50	шт.	156,00	7 800,00	+	З метою забезпечення матеріалів для оргтехніки в закладі. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено		
		49. Кухонне приладдя:	39220000-0				18 540,00	+			З метою забезпечення кухонним приладдям харчового блоку їдальні закладу ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Тарілка обідня (діаметр 23 см),		250	шт.	46,00	11 500,00					
		Стакани 250 гр		200	шт.	26,00	5 200,00					
		Миска нержавійка (діаметр 60 см)		4	шт.	460,00	1 840,00					
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	50. Папір ксероксний А4	30190000-7	80	шт.	156,00	12 480,00	+	Для поточної роботи ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено		
		51. Будівельні та господарські товари:					3 422,00	+	Для поточних господарських потреб закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено		
		Наждачний папір 100	1452000-2	10	шт.	18,00	180,00					
		Сітка абразивна 120		2	шт.	8,00	16,00					
		Вимикач (одноклавішний) внутрішній білий	31210000-1	5	шт.	60,00	300,00					
		Ножиці для куштів	39240000-6	2	шт.	500,00	1 000,00					
		Цемент 25 кг	42990000-2	1	мішок	142,00	142,00					
		Держак для лопати	44510000-8	3	шт.	45,00	135,00					
		Держак для грабель		5	шт.	45,00	225,00					
		Серцевина для замка	44520000-1	5	шт.	90,00	450,00					
		Замок навісний 60 мм		2	шт.	95,00	190,00					
		Піна монтажна	24910000-6	1	шт.	261,00	261,00					
		Прімус ґрунт 1 л		5	шт.	80,00	400,00					
		Клей герметик універсальний		1	шт.	123,00	123,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		52. <u>Рукавиці:</u>	18410000-2			3 490,00	+		Для господарських потреб закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Рукавиці трикотажні		30	шт.	23,00	690,00			
		Рукавиці гумові сині		200	шт.	14,00	2 800,00			
		53. <u>Перфоратор STURM RH2592P</u>	43830000-0	1	шт.	3 550,00	3 550,00	+	Для виконання господарських робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		54. <u>Будівельні та господарські товари:</u>				6 645,00	+		Для поточних господарських потреб закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Розетка 2-а врізна	31220000-4	5	шт.	60,00	300,00			
		Лампа розжарювання 100 Вт	31530000-0	50	шт.	16,00	800,00			
		Пензель флейцевий	39220000-0	5	шт.	15,00	75,00			
		Шланг для змішувача М10 60 см	44160000-9	6	шт.	75,00	450,00			
		Шланг для змішувача М10 L -37		6	шт.	65,00	390,00			
		Кран-букса	42130000-9	5	шт.	78,00	390,00			
		Змішувач для умивальника	4410000-7	2	шт.	870,00	1 740,00			
		Диск відрізний по металу 150*1,6*22	42670000-3	5	шт.	28,00	140,00			
		Ліска для тримера 2,4 мм 15 мм		5	шт.	56,00	280,00			
		Мітла п/етилен з дерев'яним держак	39220000-0	6	шт.	130,00	780,00			
		Граблі пластмаса для прибирання листя		5	шт.	45,00	225,00			
		Лопата для снігу		2	шт.	220,00	440,00			
		Лопата штикова		3	шт.	165,00	495,00			
		Совок		5	шт.	28,00	140,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		55. Бензотример STURM 2600Вт	42650000-7	1	шт.	4 500,00	4 500,00	+	Для господарських потреб закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено		
		56. Індивідуальні засоби захисту:					270,00	+	Для використання під проведення ремонтних робіт. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено		
		Окуляри захисні	33730000-6	2	шт.	50,00	100,00					
		Навушники шумознижуючі	35810000-5	2	шт.	85,00	170,00					
		57. Санітарно-гігієнічні товари:					15 620,00	+	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено		
		Рідке мило 0,45 л	39830000-9	20	шт.	49,00	980,00					
		Мило господарче тверде 200 гр.		50	шт.	22,00	1 100,00					
		Засіб для миття вікон 0,5 л		10	шт.	42,00	420,00					
		Засіб для миття посуду 0,5 л		40	шт.	38,00	1 520,00					
		Порошок пральний для ручного прання 400 г		250	шт.	32,00	8 000,00					
		Папір туалетний	33770000-8	200	шт.	10,00	2 000,00					
		Чистячий засіб	39830000-9	40	шт.	40,00	1 600,00				ФОП Ковальчук В.П.	
		58. Контейнер для сміття	34920000-2	5	шт.	132,00	660,00	1 проп			Для дотримання санітарних норм. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		59. Крейда шкільна біла кругла 50шт. в упаковці	44920000-5	10	упак.	50,00	500,00	1 проп			Для забезпечення поточних потреб ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	60. Спостереження за ручними системами тривожної сигналізації	31620000-8	1	послуга	400,00	400,00	1 проп	Встановлення тривожної кнопки (<i>на 4 місяці</i>). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено		
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	61. Послуги технічного огляду транспортних засобів	71630000-3	1	послуга	2 800,00	2 800,00	1 проп	Забезпечення щорічного проходження технічного огляду автобусів (<i>2 автобуси</i>). ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		62. <u>Продукти харчування:</u>					10 000,00	1 проп	Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 дітей*195 днів). Кооперативне підприємство «Володимирецький комбінат громадського харчування».	Погоджено
		Картопля	03210000-6	300	кг	19,00	5 700,00			
		Морква	03220000-9	50	кг	22,00	1 100,00			
		Капуста		50	кг	25,00	1 250,00			
		Буряк		50	кг	19,00	950,00			
		Цибуля		50	кг	20,00	1 000,00			
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	63. Туристичне обладнання:					29 705,00	1 проп	Для проведення наметових та спортивно-туристичних таборів. ФОП Вонс О.-М. С.	Погоджено
		Спальник Turbat Vogen-185см хакі	39520000-3	1	шт.	4 495,00	4 495,00			
		Спальник Turbat Vogen-195см хакі		2	шт.	4 495,00	8 990,00			
		Намет Turbat Borzhava 3 Alu жовтий		2	шт.	7 495,00	14 990,00			
		Карабін First Ascent HMS Autolock 25 kN light blue FA7004	44510000-8	2	шт.	615,00	1 230,00			
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Галах)	64. <u>Фасадні вивіски:</u>					2 540,00	+	Для інформування громадян про місцезнаходження та графік роботи департаменту. ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
		Фасадна вивіска для Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради	39290000-1	2	шт.	930,00	1 860,00			
		Фасадна вивіска для Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого	39290000-1	1	шт.	680,00	680,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		комітету Вараської міської ради зі шрифтом Брайля								
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	65. Послуги з технічного обслуговування вогнегасників	50410000-2	1	послуга	4 655,00	4 655,00	1 проп	Перезарядка, опосвідчення, технічне обслуговування (діагностування) вогнегасників здійснюється щороку (36 вогнегасників). ТОВ «КП «РЕДТЕХ»», м.Миколаїв.	Погоджено
		66. Послуги з випробування підвищеною напругою ручного електроінструменту та допоміжного обладнання	71630000-3	1	послуга	1 541,88	1 541,88	1 проп	Відповідно до правил охорони праці під час роботи з інструментом та пристроями (30 вимірів). КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		67. Санітарно-гігієнічні товари:					11 246,00	1 проп	Для санітарно-гігієнічної обробки рук персоналу та отримувачів послуг. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		Рушник паперовий (Кохавинка 200 шт. ZZ-складання зелені)	33760000-5	25	уп.	29,00	725,00			
		Диспенсер рушників (для Z-рушників білий)	42960000-3	13	шт.	283,00	3 679,00			
		Дозатор рідкого мила (0,5л)		10	шт.	270,99	2 709,90			
Дозатор дез. засобів (1000 мл, пластик)	10	шт.		413,21	4 132,10					
Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	68. Послуги з проведення профілактичних досліджень, професійна	85140000-2	1	послуга	5 806,51	5 806,51	1 проп	З метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових (дослідження на	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення							<i>носійство збудників кишкових інфекцій – 48 осіб; дослідження на носійство золотистого стафілокока – 20 осіб).</i> ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	
		69. Перевірка та заправка вогнегасників:	50410000-2				2 490,00	1 проп	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації вогнегасників. ТОВ «КП «РЕДТЕХ»», м.Миколаїв.	Погоджено
		ВП-5		12	шт.	120,00	1 440,00			
		ВВК-1,4		3	шт.	100,00	300,00			
		ВП-3		3	шт.	100,00	300,00			
		ВВК-3,5		3	шт.	150,00	450,00			
		70. Послуги щодо підготовки кадрів з питань публічних закупівель	80510000-2	1	послуга	2 900,00	2 900,00	1 проп	Для підготовки кадрів з питань публічних закупівель з видачею сертифікату встановленого зразка. ТОВ «ІНСТИТУТ ЕЛЕКТРОННИХ ЗАКУПІВЕЛЬ».	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	71. Заправка картриджа Xerox 650N05407 (відновлення та заміна фотобарабану)	50310000-1	1	послуга	285,00	285,00	1 проп	Для безперервного функціонування оргтехніки. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		72. Будівельні матеріали:					477,00	1 проп	Для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Карниз металевий 2,5 м	44110000-4	1	шт.	215,00	215,00			
		Поріг		1	шт.	80,00	80,00			
		Піна клей	24910000-6	1	банка	182,00	182,00			
		73. ДСП Kronospan 0164 PE Антрацит 2800x2070x18 мм 0.625 м²	44190000-8	1	шт.	910,00	910,00	1 проп	Для прикріплення на стіну за стільцями. ФОП Подун О.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		74. Тест-смужка CITOLAB 10 M для аналізу сечі, № 100	33120000-7	10	упак.	986,55	9 865,50		Для виявлення уробіліногену, глюкози, білірубину, кетонів, крові, рН, білка, нітритів, питомої ваги, лейкоцитів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		75. Калібрувальні тест-смужки для напівавтоматичного якісного аналізу сечі на 15 параметрів в READER 300 від 25 шт	33120000-7	1	упак.	254,30	254,30		Для налаштування сечового аналізатора. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		76. Тест-смужки для експрес аналізу сечі на 1-10 параметрів № 100. CORMAY. 6-050	33120000-7	30	упак.	556,87	16 706,10		Для виявлення уробіліногену, глюкози, білірубину, кетонів, крові, рН, білка, нітритів, питомої ваги, лейкоцитів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	77. Річний супровід програмного комплексу АВК-5 «Автоматизований випуск на ПЕОМ кошторисно-ресурсної документації»	72260000-5	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для проведення розрахунків з замовниками (2 робочих місяця). ПП «УКРАЇНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНИЙ БУДІВЕЛЬНИЙ ЦЕНТР», м.Київ.	Погоджено	
		78. Генератор DA230 1W	3829000-4	1	шт.	54 000,00	54 000,00	1 проп	Для пошуку пошкоджень кабельних ліній. ТОВ «Навігаційно-геодезичний центр», м.Харків.	Погоджено	
		79. Бензин А-95	09130000-9	5000	л	59,00	295 000,00		Для автотранспорту підприємства. Запит пропозицій постачальників оголошено 10.09.24.	Погоджено	
		80. Електрогва- ри:	31220000-4					670,00	1 проп	Для проведення поточного ремонту ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		Колодка 4 гн		1	шт.	105,00	105,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Колодка 2 гн		2	шт.	65,00	130,00			
		Колодка 3 гн		1	шт.	75,00	75,00			
		Розетка трійна		1	шт.	160,00	160,00			
		Розетка подвійна		1	шт.	120,00	120,00			
		Вилка пряма		2	шт.	40,00	80,00			
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	81. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	882,00	882,00	1 проп	Проведення навчання у сфері цивільного захисту (пожежогасіння). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		82. Запчастини для сміттєвоза:					6 375,20	1 проп	Для безперебійної роботи сміттєвоза АТ-4022. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Насос НІШ-50М-ЗЛ	42120000-6	1	шт.	3 646,00	3 646,00			
		Підшипник	44440000-6	1	шт.	682,00	682,00			
		Хрестовина карданного валу	34330000-9	2	шт.	393,60	787,20			
		Подушка підресорника		4	шт.	96,80	387,20			
		Подушка ресори		4	шт.	218,20	872,80			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	83. Електродвигун АІР 71В4 Україна	31110000-0	1	шт.	6 642,00	6 642,00	1 проп	Для відновлення роботи шибера на мулоскрібі №3 МОС. ТОВ «Провент», м.Київ.	Погоджено
		84. Манометр ДМ05100-1МПа	38420000-5	10	шт.	1 098,00	10 980,00	1 проп	Для покращення та контролю роботи насосного обладнання. ТОВ «Вікорд», м.Київ.	Погоджено
		85. Кран шаровий зі спуском повітря М20*1,5		10	шт.	205,50	2 055,00			
		86. Трубка сифонна G1\2		10	шт.	322,20	3 222,00			
		87. Тонер HP LJ 1160 (10 шт.)	30120000-6	2	упак.	3 985,00	7 970,00	1 проп	Для заправки та відновлення картриджів. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		88. Запчастини до транспортних засобів:	34320000-6				6 658,00	1 проп	Для ремонту транспортних засобів ЗІЛ -130 (ПМ), ГАЗ 53 (сміттєвоз) ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Кран блока ЗІЛ		1	шт.	110,00	110,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кран радіатора ЗІЛ		1	шт.	105,00	105,00			
		Кутник крана блока ЗІЛ		1	шт.	140,00	140,00			
		Реле генератора		1	шт.	115,00	115,00			
		Комутатор ГАЗ		1	шт.	290,00	290,00			
		Котушка запалення ГАЗ		1	шт.	480,00	480,00			
		Циліндр гальмівний перед. ГАЗ		1	шт.	430,00	430,00			
		Сальник КПП ГАЗ		1	шт.	85,00	85,00			
		Шланг паливний 10мм		3	м.пог.	95,00	285,00			
		Шестерня 1 пер. ГАЗ		1	шт.	1 190,00	1 190,00			
		Термостат 2109		1	шт.	240,00	240,00			
		Насос НШ 32		1	шт.	2 900,00	2 900,00			
		Патрубки радіатора		1	компл.	288,00	288,00			
		89. Мат ламельний 35 АФ 5000, 1200, 50мм	14830000-8	9	м³	4 995,30	44 957,70	+	Для відновлення теплової ізоляції труб після виконання ремонтних робіт на теплових мережах міста. ТОВ «Ізолбудпостач», м.Київ.	Погоджено
		90. Дріт в'язальний 1.2	44330000-2	20	кг	72,00	1 440,00	1 проп	Для відновлення теплової ізоляції труб після виконання ремонтних робіт на теплових мережах міста. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	91. Запчастини для автотранспорту:					<u>2 776,70</u>	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Датчик тиску масла ГАЗ 3902 (6402) (куплен. ГАЗ)	31610000-5	1	шт.	498,40	498,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Механізм дверного замка зовн.прав.(шоколадка) (безшумна) ГАЗЕЛЬ	44520000-1	1	шт.	147,60	147,60			
		Крильчатка водяного насоса ЗИЛ130	42120000-6	1	шт.	123,50	123,50			
		Ремкомплект на соса водяного ЗІЛ-130 (сальник і фібра)		1	компл.	120,80	120,80			
		Гідроштовхач (компенсатор) дв.ЗМЗ 406 ІНА ГАЗЕЛЬ	34310000-3	8	шт.	235,80	1 886,40			
		92. Проведення експертизи та реєстрація акта встановлення витрат палива на роботу спеціальної техніки	71350000-6	1	послуга	936,00	936,00	1 проп	Для розрахунку витрат палива транспорту підприємства. ДП «ДержавтотрансНДІпроект», м.Київ.	Погоджено
		93. Розроблення тимчасової індивідуальної базової лінійної норми витрат палива на колісний засіб (КТЗ) : АТ-14/6 на базі Daupn CGC 1060	73110000-6	1	послуга	2 652,00	2 652,00	1 проп		Погоджено
		94. Цемент СЕМАРК ПЦ ІІ/А-К (ІІІ-В)-500Р 25 кг	44110000-4	120	мішок	165,00	19 800,00	1 проп	Для встановлення дорожніх знаків та поточного ремонту доріг, проїздів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		95. Комплект замка врізний	44520000-1	1	шт.	795,00	795,00	1 проп	Для побутових приміщень. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		96. Уайт-спіріт максимум 2,85кг/4,5л	44830000-7	2	банка	350,00	700,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		97. Лічильники:	38550000-5				3 600,00	1 проп	Для встановлення у побутових приміщеннях. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		Лічильник ГВП Ду 15 JS-1,5	1	шт.	1 200,00	1 200,00				
		Лічильник ХВП Ду 15 JS-1,5	2	шт.	1 200,00	2 400,00				
		98. Сантехнічні товари:					2 880,80	1 проп	Для встановлення лічильників холодної та гарячої води у побутових приміщеннях. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		Кран кульовий прямий SELBA 1/2" ЗВКР SL1505	42130000-9	1	шт.	278,20	278,20			
		Фільтр грубого очищення ІТАР 1/2" 192	42910000-8	1	шт.	293,80	293,80			
		Кутник 90 Vsplast PPR ф20** 1008	44130000-0	3	шт.	10,00	30,00			
		Кутник 45 Vsplast PPR ф20 ** 1007		3	шт.	8,00	24,00			
		Трійник Vsplast PPR 20** 1013		1	шт.	12,00	12,00			
		Муфта внутрішня різьба Vsplast PPR 20*1/2" ** 1004	44160000-9	2	шт.	60,00	120,00			
		Муфта зовнішня різьба Vsplast PPR 20*1/2" 1005		3	шт.	78,00	234,00			
		Кріплення Vsplast PPR ф 20** 1029		5	шт.	6,00	30,00			
		Заглушка (кришка) Vsplast PPR ф20** 1025		1	шт.	6,00	6,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Труба Kalde PPR Fiber PIPE d 20 mm PN 20 зі скловолокном		4	м.пог.	50,70	202,80			
		Змішувач для умивальника	44410000-7	1	шт.	1 650,00	1 650,00			
		99. Роботи по створенню програмного коду консультування з питань інформації	72260000-5	4	год	750,00	3 000,00	1 проп	Для ведення бухгалтерського обліку, та подачі бухгалтерської звітності. ФОП Козік Т.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	100. Послуги з поточного ремонту офісної техніки		Згідно з переліком (за посиланням)			49 700,00		ФОП Хвищун О.В.	Погоджено